Приложение №1

ЗАЯВКА

на участие в традиционных спортивных соревнованиях «Московская лыжня 2024»  


г. Москва                                                                                                      «___» ____________2024 г.

	От команды
	 Первичная профсоюзная организация Банка ВТБ (ПАО) МГО ПРГУ РФ


                                                      (наименование первичной профсоюзной организации)

	
№
п/п

	

Фамилия, имя, отчество
(полностью)
	

Дата рождения
(число, месяц, год)

	ID №*
(для сдачи ГТО по лыжным гонкам)
	

Виза врача или
личная подпись
	Вид спорта

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	



*- для желающих сдать норматив ГТО по лыжным гонкам

 


Председатель профкома ______________________________________________ 
                                                                  (Ф.И.О. полностью)                                                  (подпись) 
                                                                                                              М.П.

